2
[image: gerb.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017  №  775-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 03.12.2014 № 590-п «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (в редакции от 26.10.2015  № 289-п)

Во исполнение постановления администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 18.09.2017 №545-п «Об индексации заработной платы работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений Гаврилово-Посадского муниципального района», в целях индексации заработной платы работников муниципальных учреждений с 01.01.2018 на 4%, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 03.12.2014 №590-п «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (в редакции от 26.10.2015 №289-п) следующее изменение:
Приложение 1 к Положению «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на соответствующий финансовый год.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года.
4. Настоящее   постановление     опубликовать   в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского   муниципального района» и разместить на   официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района: http://гаврилово-посадский.рф/

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев

Приложение к постановлению
                                                           администрации Гаврилово-Посадского
                                                                                   муниципального района
                                                                               от 25.12.2017  № 775-п

И З М Е Н Е Н И Я
в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 03.12.2014 №590-п «О системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области (в редакции от 26.10.2015 №289-п)

Приложение 1
к Положению «О системе оплаты
 труда работников муниципальных
учреждений, подведомственных администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района
Ивановской области»

[bookmark: Par78]Перечень профессиональных квалификационных групп должностей работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Минимальный оклад (минимальный должностной оклад), руб.
	Размер повышающего коэффициента по занимаемой должности (профессии)

	1
	2
	3

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня", утвержденная приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 N 248н

	1 квалификационный уровень
	2001

	Наименование профессий рабочих, по которым предусмотрено присвоение 1, 2 и 3 квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих; уборщик служебных помещений

	1 квалификационный разряд

	1,0

	2 квалификационный разряд

	1,03

	3 квалификационный разряд

	1,06

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня", утвержденная приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 N 247н

	1 квалификационный уровень
	2189

	Администратор

	1,31

	2 квалификационный уровень
	2477

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование "старший"

	1,25

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня", утвержденная приказом Минздравсоцразвития РФ от 29.05.2008 N 247н

	1 квалификационный уровень
	2626

	Аналитик

	1,56

	3 квалификационный уровень
	3442
	[bookmark: _GoBack]

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория

	Аналитик I категории

	1,23

	5 квалификационный уровень
	4251

	Главные специалисты

	1,4

image1.jpeg